
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA 

Via Martiri della Libertà n.10 - 12033 MORETTA (CN) - Tel. e Fax. 

0172/94214 E-mail: cnic83100e@istruzione.it – Pec: 
cnic83100e@pec.istruzione.it 

Sito web www.icmoretta.edu.it- c.f. 94033100044 

Cod. mecc. CNIC83100E - Cod. Univoco UFWFY0 - Matricola Inps 2701112150 

 

ESTRATTO VERBALE 
 

CONSIGLIO D’ ISTITUTO 
Verbale n. 02_2025 

L'anno 2025 addì 11 del mese di febbraio alle ore 17:45 in seguito a regolare 
convocazione del 6/02/2025 del Presidente del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Dott. 

Accastelli Roberto, presso i locali della Scuola Secondaria di primo grado di Moretta, in 
via Martiri della Libertà n. 10 sono intervenuti i membri del Consiglio di Istituto, come 

risulta dalla seguente tabella: 

 
 Nominativo Qualifica Presente Assente 

1 GOSSO Maria Grazia Alessandra Dirigente Scolastico *  

2 ALLIETTA Gisella Docente *  

3 D'AMICO Assunta Docente *  

4 GHIBERTI Franca Docente *  

5 FACCIN Cristina Docente *  

6 GUARINIELLO Enrica Docente *  

7 PERLO Alessandra Docente *  

8 BONETTO Sophie Docente *  

9 RIZZO Gabriella Docente *  

10 ACCASTELLI Roberto Genitore/Presidente *  

11 PORRETTI Grazia Genitore *  

12 SOSSO Alberto Genitore *  

13 TRAVERSA Serena Genitore *  

14 BERGESIO Franca Genitore *  

15 BORGOGNONE Serena Genitore *  

16 OSELLA Andrea Genitore *  

17 TESIO Francesca Genitore  * 

18 GHIGONETTO Loredana Personale ATA *  

19 BOLLATI Anna Personale ATA *  

 
Presiede la riunione il Presidente Accastelli Roberto. 

Riconosciuta la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta in ordine 
alla seconda convocazione del Consiglio d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

 
ORDINE DEL GIORNO 

 

mailto:cnic83100e@istruzione.it
mailto:cnic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icmoretta.edu.it/


 

1. …OMISSIS… 

2. …OMISSIS… 

3. …OMISSIS… 

4. …OMISSIS… 

5. …OMISSIS… 

 

6. Erasmus / Pnrr; 

7. …OMISSIS… 

8. …OMISSIS… 

 

…OMISSIS...



 

Punto 6 – Erasmus /Pnnr

 
DELIBERA n. 6 

VISTA 

 
l’assegnazione del contributo Pnnr per l’anno 2025 in ordine al progetto Erasmus in 

particolare per l’intervento “Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero 

per studenti e per il personale scolastico al fine di potenziare il Programma Erasmus + 

2021 – 2027, nell’ambito della Missione 4 – resilienza, finanziato dall’Unione Europea- 

Next Generation Eu” il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità il progetto di cui sopra. 

 

…OMISSIS… 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Sig.ra Borgognone Serena 

IL PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Sig. Accastelli Roberto 
 

 

 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Maria Grazia GOSSO 
F.to digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 
 


